

AGHOREKAMINI PRAKASHCHANDRA MAHAVIDYALAYA

(ESTD.-1959)

Accredited by NAAC at 'B' level

AFFILIATED TO THE UNIVERSITY OF BURDWAN & RECOGNIZED BY U.G.C.
SUBHASNAGAR ☆ P.O.- BENGAI ☆ P.S. - GOGHAT ☆ DIST.- HOOGHLY
PIN CODE-712 611 (W.B.)

STD.: 03211 ☎: 246 235 / 246 772, Fax: 913211 246 772,

Email: akpc_m@yahoo.co.in Website: www.akpcmahavidyalaya.org



Ref. No.AKPCM/EDC/SEM-III/2021

Date... 20/02/2021

জরুরী বিজ্ঞপ্তি

Department of Education

এতদ্বারা A.K.P.C Mahavidyalaya এর শিক্ষা বিভাগের semester-III (Honours & General) সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যায় যে বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশনাসারে কলেজের আভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন আগামী ০৫/০৩/২০২১ তারিখের মধ্যে নেওয়া হবে। আভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন (Home Assignment) নেওয়া হবে। প্রত্যেক Paper এর জন্য আলাদা আলাদা অধ্যাপক সংশ্লিষ্ট পরীক্ষার সহিত যুক্ত থাকবেন। যে কোনো প্রয়োজনে শিক্ষা বিভাগের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের ((Honours & General) বিভাগের অধ্যাপকদের সহিত যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে। নিম্নে বিভাগের অধ্যাপকদের mail id & Whats App Number দেওয়া হল। আর ও জানানো হচ্ছে যে তাদের ফাইনাল পরীক্ষার জন্য কলেজ ও বিশ্ববিদ্যালয়ের নোটিশ বোর্ডে নজর রাখতে হবে।

B.A. Semester-III Honours Internal Assessment 2021

Course Code (Honours)	Course Name	Type of Internal Assessment	Examiner Name & Contact Number	Last date of Submission
CC-5	Educational Sociology I	Home Assignment	Prof. Sibnath Manna 8617447715	05/03/2021 smsireducation.akpc@gmail.com
CC-6	Education in Ancient & Medieval India	Home Assignment	Prof. Sujit Kumar Paul 9932631420	05/03/2021 Srisujit84@gmail.com
CC-7	Education in British India	Home Assignment	Prof. Pranab Pramanik 9002166331	05/03/2021 akpcc14@gmail.com
SEC-1	Value Education	Home Assignment	Prof. Sibnath Manna 8617447715	05/03/2021 smsireducation.akpc@gmail.com

B.A. Semester-III General Internal Assessment 2021

Course Code (Honours)	Course Name	Type of Internal Assessment	Examiner Name & Contact Number	Last date of Submission
GE/CC-1C	Educational Sociology	Home Assignment	Prof. Pranab Pramanik 9002166331	05/03/2021 akpcc14@gmail.com
SEC-1	Measurement and Evaluation in Education	Home Assignment	Prof. Pranab Pramanik 9002166331	05/03/2021 akpcc14@gmail.com

Home Assignment গুলি লেখার পর Pdf fill বানিয়ে সংশ্লিষ্ট অধ্যাপকের mail Id তে নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে জমা করতে হবে।

22/02/2021
H.O.D. (Adg.)

Department of Education
A.K.P.C Mahavidyalaya
Bengal, Hooghly



For

আদেশানুসারে
অধ্যক্ষ মহাশায়
Principal,

AGHOREKAMINI PRAKASHCHANDRA MAHAVIDYALAYA
P O Bengal, Dt. Hooghly